
                                                                            

 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE EDUCAÇÃO DO PLANALTO NORTE  

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL - GDG 

 

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC 
Campus Universitário - Rua Luis Fernando Hastreiter, 180 - Bairro Centenário - CEP 89283-081 

   São Bento do Sul - SC - Brasil– http://www.udesc.br/ceplan – Fone: 47-3647-0075 

 

 

PORTARIA INTERNA GDG/CEPLAN n
o
 052/2019 

 

 

O Diretor-Geral do Centro de Educação do Planalto Norte da Universidade do Estado de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

1º - Homologar o resultado da Eleição para 2 (dois) Representantes Docentes junto ao 

Conselho de Centro – CONCEPLAN, conforme o Edital de Convocação nº 10/2019, pelo 

mandato de 2 (dois) anos, a contar de 23/08/2019 até 22/08/2021: 

 

 

 Conselho de Centro – CONCEPLAN 
 

 Arlindo Costa (Titular) 

   Oscar Khoiti Ueno (Suplente) 

 

 Fernanda Hänsch Beuren (Titular) 

   Fernanda Perazzolo Disconzi (Suplente) 

 

 

2º - Esta portaria entra em vigor a partir de 23 de Agosto de 2019, revogadas as disposições 

em contrário.  

 

 

 

São Bento do Sul, 28 de Agosto de 2019. 

 

 

 


